



תוכן	קשר מס' 26, נובמבר 1999
תרבות "גבוהה" ו"נמוכה" – הדילמה – פרופ' מיכאל קרן – 2	ראש המכון לחקר העתונות והתקשורת היהודית פרופ' מיכאל קרן
תרבות מקומית וריבוי ערוצים – ד"ר ירון כץ – 3	מייסד המכון שלום רוזנפלד
תיאטרון טלוויזיוני – פרופ' דן אוריין – 15	מערכת
"גבוהה" ו"נמוך" בכפיפה אחת – "הקול" וראשיתה של העתונות העברית העממית באירופה – פרופ' גדעון קויץ – 27	פרופ' מיכאל קרן, פרופ' נורית גרין ד"ר מרדכי נאור
עתונות "צהובה" מול עתונות "הגונה" – העימות על עיצוב דמותה של העתונות הארץ ישראלית בשנות ה-20 – ד"ר עוזי אלידע – 37	עורך קשר
עתונים, עתונאים וסופרים על ספסל הנאשמים – לפרשת שני המשפטים של עתוני יידיש בניו יורק, 1929 – ד"ר עדנה נחשון – 49	ד"ר מרדכי נאור
בין "נמוך" ל"גבוה": המקרה של הפוטומונטאז' ברפובליקת ויימאר – ד"ר דנה אריאלי הורוביץ – 56	עוזרת לעורך כרמן אוסי
ספרות, פוליטיקה והומור – הפולמוס בין עורכי "גלאבוס" לבין השבועון "וואַכנשריפט" והירחון "ליטערארישע טריבונע" בפולין בשנות ה-30 – פרופ' יחיאל שיינטוך – 67	עריכה לשונית משה אור
בין "רציני" ל"קל" – על הערכת הטורים העתונאיים המחורזים של אלתרמן למול שיריו הליריים – ד"ר דן אלמגור – 79	עריכת מאמרים באנגלית ג'ודי קראוס
"הרומן הזעיר" – ספרות פופולרית הונגרית – מבודפשט לתל אביב – ד"ר גבריאל מ. רוזנבאום – 88	עיצוב אמנון כץ
לקראת תרבות ה"אמצע": "קהלי טעם" ו"תרבויות טעם" ביישובי הפריפריה בישראל – פרופ' חנה אדוני, נעמי פינשטיין-קסלר, שלמה בוסידן – 108	סדר והפקה מופת ררוזמין
כותבים ל"קשר" – 119	השער: "תרבות גבוהה", "תרבות נמוכה", כפי שנראה השילוב לצייר והקריקטוריסט שמואל כץ.
המחברים – 123	
מאמרים ותקצירים באנגלית – 1e	

המכון לחקר העתונות והתקשורת היהודית / מרכז מידע

מרכז המידע של המכון לחקר העתונות והתקשורת היהודית הקים מאגר מידע ממוחשב הכולל מאמרים הדגים בנושאים הנוגעים להתנהגות כלי התקשורת בתחומים שונים, כגון תפקוד אמצעי התקשורת הכתובה והאלקטרונית, יחסיהם עם המערכת הממשלתית, הציבורית, הפוליטית, המשפטית והכלכלית, חזיקה ההדדית בין התקשורת והתברכה ומידע על אנשי תקשורת. במרכז המידע קיים גם חומר הנוגע להיבט התקשורתי של פרשיות ביטחוניות, פליליות, כלכליות ואחרות שפורסמו בהרחבה בעתונות וכן חומר ביבליוגרפי מגוון על תולדות התקשורת היהודית בארץ ובעולם.

ניתן לקבל מידע ממוחשב בנושאים הנ"ל מתוך 110,000 מאמרים שהתפרסמו בכתבי עת ובעתונות העברית והעולמית החל משנת 1989 ועד היום ובחלק מן הנושאים אף מתקופות קודמות. השירות כולל הפקת פלט שמכיל: פרטים מזהים של המאמר (כותרת, הכותב, שם העתון ותאריך פרסום), פירוט הנושאים העיקריים והמשניים בהם עוסק המאמר, שמות אישים, מוסדות ומקומות שמוזכרים בו ותקציר תוכן המאמר. התשלום הוא לפי תעריפי שירותי הספרייה באוניברסיטה.

מרכז המידע מאפשר גישה מודרכת למאגרי מידע נוספים בארץ ובחו"ל באמצעות האינטרנט ורשת novell.

בדבר פרטים נוספים נא לפנות לכרמן אוסי, מנהלת מרכז המידע, בימים א' - ה', בין השעות 10:00 - 16:00 (טלפון: 03-6408102, פקס: 03-6422318).

כמו כן אפשר להתקשר באמצעות הדואר האלקטרוני ocarmen@post.tau.ac.il או דרך האתר באינטרנט <http://spirit.tau.ac.il/code/instit.html>